
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                    от 2 декабря 1994 г. N 1330 

                             г. Москва 

 

 

            О приостановлении вывоза мазута за пределы 

                       Российской Федерации 

 

     В целях  обеспечения  экономической  безопасности   Российской 

Федерации и нужд внутреннего потребительского рынка в зимний период 

Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     1. Приостановить   до  1  апреля  1995  г.  вывоз  за  пределы 

Российской Федерации мазута,  в том числе по квотам  предприятий  и 

организаций,  за исключением поставок, осуществляемых во исполнение 

межправительственных соглашений. 

     2. Настоящее   постановление   вступает  в  силу  со  дня  его 

подписания. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 


        


